
uzavřené dne 16. 12. 2019 mezi

íííšííšľìtřdocesk centrála cestovního ruchu, p. o.I
se sídlem Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, PSČ 110 00
ıč z 05097758
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, Oddíl Pr, vložka 1593
zastoupena ředitelkou Mgr. Zuzanou Vojtovou

(dále jen jako „Objednatelem“)

a

50m SHlP lNVES'í s.r.o.
K Měchurce 769/12, Košíře, 158 00 Praha 5
ıčo: 05589590
Zapsána v obchodním rejstříku Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka 266529
Zastoupená jednatelem Helenou Janečkovou

(dále jen jako „Poskytovatelem“)

či. l.
Úvodní ustanovení

1) Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 16. 12. 2019 smlouvu O poskytování služeb č.
47/06097758/2019 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je Poskytovatelem Zajistit kompletní
realizaci expozice Objednatele na veletrzích v Praze a Bratislavě a Závazek Objednatele Zaplatit
Poskytovateli Za poskytnuté služby sjednanou úplatu.

2) Účelem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě je dohoda smluvních stran o Změně předmětu poskytovaných
služeb a o změně úplaty. Smluvní strany sjednávajl, že Změna poskytovaných služeb je součásti
předmětu Smlouvy, poskytovaného na základě Smlouvy a Objednatel má vůči Poskytovateli ohledně
Změny plnění veškeré nároky, které pro něj Ze Smlouvy vyplývajı ohledně poskytovaných služeb
včetně nároků z případných vad a Záruční doby.

či. ll.
Změna Smlouvy

1) V průběhu realizace výstavby veletržního stánku dle ustanovení či. 2 a vsouladu s Technickou
specifikací akce tvořící přílohu Smlouvy (dále jen „Stánek“) doplnil Objednatel expozici tohoto Stánku
o jiné než původně plánované typy vítrin pro-korunovační klenoty představující nepředpokládanou
Zátěž na podlahu Stánku překračujrcl její ůnosnost a stabilitu. Tato nezbytná změna konstrukce
podlahy Stánku

a) nebyla Zahrnuta v původním závazku Ze Smlouvy a



'i'b) Změna v osobě dodavatele není možná Z technických důvodů spočívajıcich zejména v
požadavcích na slučitelnost se Stávajícím Zařizením a instalacemi a způsobila by tak
Objednateli Značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů .

c) nepřekročí 50% původní hodnoty závazku Poskytovatele.

Z tohoto důvodu se Smluvní Strany v souladu s ustanovením §222 odst. 5`Zák. č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek domluvily, že Poskytovatel nad rámec plnění realizace výstavby Stánku
dle stávajícího znění ustanovení čl. 2 a Technické Specifikace akce tvořící přílohu Smlouvy poskytne
plnění spočívající v:

doplnění podkladového roštu
vzájemném kotvení latí
vyplnění konstrukce podkladu prostoru do vzdálenosti 2 m kolem exponátů

o technické zkoušce

a to Za úplatu nad rámec úplaty sjednané v čl. 6. Smlouvy ve výši 71. 191,- Kč bez dané Z přidané
hodnoty, o kterou se zvyšuje úplata sjednaná v čl. 6. Smlouvy a Objednatel se zavazuje jí Zaplatit
způsobem uvedeným v čl. 6. Smlouvy.

2) V průběhu realizace výstavby Stánku změnil Objednatel podobu vrchního límce Stánku a loga
umístěného na tomto límci Zejména Z důvodu potřeby sjednotit celkový vzhled Stánku s původně
neplánovanou podobou vitrín pro korunovační klenoty. Tato původně nepředvídatelná Změna
nebyla Zahrnuta v původním závazku Ze Smlouvy, nemění celkovou povahu Zakázky a její hodnota
nepřekročí ani v součtu s hodnotou Změny uvedené v odst. 1) tohoto článku 50 % původní hodnoty
Závazku Poskytovatelé. Z tohoto důvodu se smluvní strany v souladu s ustanovením §222 odst. 6
Zák. č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek domluvily, že Poskytovatel nad rámec plnění
realizace výstavby Stánku dle stávajícího Znění ustanovení čl. 2 a Technické specifikace akce

'ł'tvořící přílohu Smlouvy poskytne plnění spočívajıcí v:

dodání Zlaté folie na límec Stánku
instalaci Zlaté folie na límec Stánku
dodání 3D loga s LED podsvícením
instalaci 3D loga s LED podsvícením na límec StánkuQ

Q
Q

Q

a to Za úplatu nad rámec úplaty sjednané v čl. 6. Smlouvy ve výši 52.000,- Kč bez daně Z přidané
hodnoty, o kterou se Zvyšuje úplata sjednaná v čl. 6. Smlouvy a Objednatel se Zavazuje jí Zaplatit
Způsobem uvedeným v čl. 6. Smlouvy.

V ostatnim Zůstává smlouva beze Změn.

čl. lll.
Závěrečná ustanovení

Jakékoli změny tohoto dodatku č. 1 nebo Smlouvy je možno činit pouze na Základé shodného projevu
vůle účastníků výhradně v písemné formě.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.



Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek č. í musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, a prohlašují, Že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plněm Znění a Že dodatek neobsahuje
žádně obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem Zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel. .

Tento dodatek č. í Smlouvy nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v registru smluv.

Obě Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku Č. í svým podpisem. Zároveň smluvní strany
prohlašují, Že si tento dodatek č. í přečetly, Že byl uzavřen po vzájemně dohodě podle jejich prave a
svobodně vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto

I!pak smluvní strany připojujı svě podpisy.

Poskyto




